
74

68

82

BDW 10

KDW 10

ADW 10

68

82

68

82

3

4

M 16

M 16

60,0 mm

60,0 mm

790221

790222

43,00

56,00

24 x 3,5 x 7   

24 x 3,5 x 7

6

10

3

4

M 16

M 16

M 16

M 16

60,0 mm

60,0 mm

60,0 mm

60,0 mm

790223

790224

790225

790226

60,00

70,00

43,00

56,00

12 x 3,5 x 8

12 x 3,5 x 8

24 x 3,5 x 7

24 x 3,5 x 7

KALKSANDSTEIN 

SAND LIME STONE

ABRASIV

ABRASIVE

BETON

CONCRETE

Diamant-Dosensenker 

für Kalksandstein 

Diamond core edge sinkers 

for sand lime stone 

Diamant-Dosensenker für

abrasive Materialien

Diamond core edge sinkers 

for abrasive materials

Diamant-Dosensenker 

für Beton 

Diamond core edge sinkers 

for concrete

Ø in mm

Ø in mm

Ø in mm

Ø in mm

Anzahl

No.

Anzahl

No.

Anschluss 

Connection

Anschluss 

Connection

Nutzlänge

Working length

Nutzlänge

Working length

Artikel-Nr.

Article No.

Artikel-Nr.

Article No.

Preis €

Price €

Preis €

Price €

Segmente (L x B x H)

Segments (L xWx H)

Segmente (L x B x H)

Segments (L xWx H)

Ø in mm

Ø in mm

Anzahl

No.

Anschluss 

Connection

Nutzlänge

Working length

Artikel-Nr.

Article No.

Preis €

Price €

Segmente (L x B x H)

Segments (L xWx H)


